
Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

ŽÁDOST O POVOLENÍ INDIVIDUÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 

ŽÁKA 
 

Jako zákonný zástupce žádám o povolení individuálního vzdělávání žáka na Základní škole, Žatec, 

Jižní 2777, okres Louny, se sídlem Jižní 2777, 438 01 Žatec 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA (ŽÁKYNĚ): _________________________________________ 

Datum narození: ______________ Místo narození:____________ Rodné číslo: _____________  

Trvalé bydliště:__________________________________________________________________ 

Přechodné bydliště: ______________________________________________________________ 

 

Období, ročník, popřípadě pololetí kdy má být žák individuálně vzděláván: __________________ 

Závažné důvody pro individuální vzdělávání žáka: ______________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

Popis prostorového a materiálního zabezpečení vzdělávání včetně podmínek ochrany zdraví žáka: 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE: 

Jméno a příjmení:_________________________________________________________________ 

Bydliště:________________________________________________________________________ 

Telefon:___________________ 

E-mail: ___________________________________________________ 

 

 

K ŽÁDOSTI PŘEDLOŽTE ORIGINÁLY DOKLADŮ: 

1. Doklady osvědčující splnění vzdělání osoby, která bude žáka vzdělávat (na 1. stupni střední 

vzdělání s maturitní zkouškou, na druhém stupni vysokoškolské vzdělání). 

2. Vyjádření školského poradenského zařízení. 

3. Další skutečnosti, které mají vliv na průběh vzdělávání žáka. 

 

 

 

 

V Žatci, dne: ________________ Podpis zákonného zástupce: ___________________________ 


